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Euro Medium Term Note Programme 

This Supplement (the “Supplement”) to the Prospectus dated 10th July, 2009 (the “Prospectus”), 
which constitutes a base prospectus for the purposes of Directive 2003/71/EC, constitutes a 
supplementary prospectus for the purposes of Section 87G of the Financial Services and Markets Act 
2000 (the “FSMA”) and is prepared in connection with the Euro Medium Term Note Programme (the 
“Programme”) established by Vodafone Group Plc (the “Issuer” or “Vodafone”). Terms defined in the 
Prospectus have the same meaning when used in this Supplement.  

The Issuer accepts responsibility for the information contained in this Supplement. To the best of the 
knowledge of the Issuer (having taken all reasonable care to ensure that such is the case) the 
information contained in this Supplement is in accordance with the facts and does not omit anything 
likely to affect the import of such information.  

The Prospectus, the Supplement and the documents incorporated by reference in the Prospectus can 
be viewed on the website of the Regulatory News Service operated by the London Stock Exchange at 
http://www.londonstockexchange.com/en-gb/pricesnews/marketnews/.  

This Supplement is supplemental to, and should be read in conjunction with, the Prospectus and all 
documents which are incorporated herein or therein by reference. To the extent that there is any 
inconsistency between (a) any statement in this Supplement or any statement incorporated by 
reference into the Prospectus by this Supplement and (b) any other statement in, or incorporated by 
reference in, the Prospectus, the statements in (a) above will prevail.  

If documents which are incorporated by reference themselves incorporate any information or other 
documents therein, either expressly or implicitly, such information or other documents will not form 
part of this Supplement for the purposes of the Prospectus Directive except where such information or 
other documents are specifically incorporated by reference to this Supplement. 

Save as disclosed in this Supplement, no other significant new factor, material mistake or inaccuracy 
relating to information included in the Prospectus has arisen or been noted, as the case may be, since 
the publication of the Prospectus.  

An investor should be aware of its rights arising pursuant to Section 87Q(4) of the FSMA. 

Interim management statement for the three months ended 30 June, 2009 

On 24 July, 2009, the Issuer published a press release (the “Press Release”) which contained the 
unaudited consolidated financial information of the Issuer for the three months ended 30 June, 2009. 
A copy of the Press Release has been filed with the Financial Services Authority and by virtue of this 
Supplement, the Press Release is incorporated in, and forms part of, the Prospectus save for: 
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(i) the last bullet point titled “Full year outlook” on page 1 of the Press Release; and 

(ii) the information under the section titled “Outlook” on page 3 of the Press Release.  

 

Amendments to “Description of the Issuer — Major Developments and Principal Investments” 

The last paragraph in the section headed “Description of the Issuer — Major Developments and 
Principal Investments” on page 66 of the Prospectus shall be deleted and replaced with the following 
wording:  

“On 10th May, 2009, Vodafone Qatar completed a public offering of 40% of its authorised share 
capital, raising QAR 3.4 billion (£0.6 billion). The shares were listed on the Qatar Exchange on 22nd 
July, 2009. Vodafone Qatar launched full services on its network on 7th July, 2009. 

On 9th June, 2009, Vodafone Australia completed its merger with Hutchison 3G Australia to form a 
50:50 joint venture, Vodafone Hutchison Australia Pty Limited, which, in due course, will market its 
products and services solely under the Vodafone brand. To equalise the value difference between the 
respective businesses Vodafone will receive a deferred payment of AUS$500 million. The combined 
business is being proportionately consolidated as a joint venture.” 

 

Amendments to “Taxation” 

The following paragraphs shall be inserted immediately following the section headed “4. Australian 
Taxation” on page 82 of the Prospectus: 

“5. Austrian Taxation 

This section on Austrian taxation contains a brief summary with regard to certain important principles 
which are of significance in Austria in connection with the Notes. This summary does not purport to 
exhaustively describe all possible tax aspects and does not deal with specific situations which may be 
of relevance for individual potential investors. It is based on the currently valid Austrian tax legislation, 
case law and regulations of the tax authorities, as well as their respective interpretation, all of which 
may be amended from time to time. Such amendments may also be effected with retroactive effect 
and may negatively impact on the tax consequences described above. It is recommended that 
potential purchasers of the Notes consult with their legal and tax advisors as to the tax consequences 
of the purchase, holding or sale of the Notes. 

Income Tax 

In the opinion of the Issuer, the Notes are in general to be qualified as bonds in the sense of sec. 
93(3) of the Austrian Income Tax Act. 

Individuals subject to unlimited income tax liability in Austria holding bonds as a non-business asset 
are subject to income tax on all resulting interest payments (which term also encompasses a balance, 
if any, between the redemption price and the issue price) pursuant to sec. 27(1)(4) and sec. 27(2)(2) 
of the Austrian Income Tax Act. If interest is paid out by an Austrian paying agent, then such payments 
are subject to a withholding tax of 25 per cent.; no additional income tax is levied over and above the 
amount of tax withheld (final taxation pursuant to sec. 97(1) of the Austrian Income Tax Act) if the 
bonds are in addition legally and factually offered to an indefinite number of persons. If interest is not 
paid out by an Austrian paying agent, then such payments must be included in the income tax return; 
in this case they are subject to a flat income tax rate of 25 per cent., provided that the bonds are in 
addition legally and factually offered to an indefinite number of persons. If the bonds are not legally 
and factually offered to an indefinite number of persons, then the interest payments must be included 
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in the income tax return; in this case they are subject to income tax at marginal rates, any withholding 
tax being creditable against the income tax liability. 

Individuals subject to unlimited income tax liability in Austria holding bonds as a business asset are 
subject to income tax on all resulting interest payments (which term also encompasses a balance, if 
any, between the redemption price and the issue price). If interest is paid out by an Austrian paying 
agent, then such payments are subject to a withholding tax of 25 per cent.; no additional income tax is 
levied over and above the amount of tax withheld (final taxation pursuant to sec. 97(1) of the Austrian 
Income Tax Act) if the bonds are in addition legally and factually offered to an indefinite number of 
persons. If interest is not paid out by an Austrian paying agent, then such payments must be included 
in the income tax return; in this case they are subject to a flat income tax rate of 25 per cent., provided 
that the bonds are in addition legally and factually offered to an indefinite number of persons. If the 
bonds are not legally and factually offered to an indefinite number of persons, then the interest 
payments must be included in the income tax return; in this case they are subject to income tax at 
marginal rates, any withholding tax being creditable against the income tax liability. 

Corporations subject to unlimited corporate income tax liability in Austria are subject to corporate 
income tax on all interest payments resulting from bonds (which term also encompasses a balance, if 
any, between the redemption price and the issue price) at a rate of 25 per cent. Under the conditions 
set forth in sec. 94(5) of the Austrian Income Tax Act no withholding tax is levied. 

Private foundations pursuant to the Austrian Private Foundations Act fulfilling the prerequisites 
contained in sec. 13(1) of the Austrian Corporate Income Tax Act and holding bonds as a non-
business asset are subject to corporate income tax (interim taxation) on all resulting interest payments 
(which term also encompasses a balance, if any, between the redemption price and the issue price) 
pursuant to sec. 13(3)(1) of the Austrian Corporate Income Tax Act at a rate of 12.5 per cent., 
provided that the bonds are in addition legally and factually offered to an indefinite number of persons. 
If the bonds are not legally and factually offered to an indefinite number of persons, then the interest 
payments are subject to corporate income tax at a rate of 25 per cent. Under the conditions set forth 
in sec. 94(11) of the Austrian Income Tax Act no withholding tax is levied. 

Pursuant to sec. 42(1) of the Austrian Investment Funds Act, a foreign investment fund is defined as 
any assets subject to a foreign jurisdiction which, irrespective of the legal form they are organized in, 
are invested according to the principle of risk-spreading on the basis either of a statute, of the entity's 
articles or of customary exercise. This term, however, does not encompass collective real estate 
investment vehicles pursuant to sec. 14 of the Austrian Capital Markets Act. For foreign investment 
funds substantially different rules apply. It should be noted that the Austrian tax authorities have 
commented upon the distinction between index Notes of foreign issuers on the one hand and foreign 
investment funds on the other hand in the Investment Fund Regulations. Pursuant to these, no foreign 
investment fund may be assumed if for the purposes of the issuance no predominant actual purchase 
of the underlying assets by the issuer or a trustee of the issuer, if any, is made and no actively 
managed assets exist. Directly held bonds shall, however, not be considered as foreign investment 
funds if the performance of the bonds depends on an index, notwithstanding the fact whether the 
index is a well-known one, an individually constructed "fixed" index or an index which is changeable at 
any time. 

Finally, the Austrian Federal Ministry of Finance has commented upon the tax treatment of so-called 
turbo certificates in the Austrian Income Tax Regulations. These are instruments, which allow a 
disproportionately high participation in the development in value of an underlying. The leverage is 
realized through the fact that in the case of a turbo certificate the capital invested is lower than the fair 
market value of the underlying (e.g. half of the quotation of a share). Pursuant to the Austrian Federal 
Ministry of Finance, a distinction has to be made whether the amount paid by the investor for the 
instrument exceeds 20 per cent. of the fair market value of the respective underlying at the beginning 
of the certificate's term, or not. If this is the case, then the instrument gives rise to investment income, 
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in which case the comments made above apply mutatis mutandis. Otherwise substantially different 
rules apply. 

EU Withholding Tax 

Sec. 1 of the Austrian EU Withholding Tax Act – which transforms into national law the provisions of 
Council Directive 2003/48/EC of 3rd June, 2003 on taxation of savings income in the form of interest 
payments – provides that interest payments paid or credited by an Austrian paying agent to a 
beneficial owner who is an individual resident in another Member State is subject to a withholding tax 
if no exception from such withholding applies. Currently, the withholding tax amounts to 20 per cent.; 
as of 1st July, 2011 it will be increased to 35 per cent. Regarding the issue of whether index 
certificates are subject to the withholding tax, the Austrian tax authorities distinguish between index 
certificates with and without a capital guarantee, a capital guarantee being the promise of repayment 
of a minimum amount of the capital invested or the promise of the payment of interest. Furthermore, 
reference is made to the underlying assets. 

Inheritance and Gift Tax 

According to the recently introduced Gift Notification Act 2008 the Austrian inheritance tax as well as 
the Austrian gift tax expired as of 1st August, 2008. This means that inter alia transfers of assets both 
inter vivos (e.g. as a gift) and mortis causa (e.g. as an inheritance) after 31st July, 2008 are neither 
subject to inheritance tax nor to gift tax (in the case of transfers to certain foundations a special tax 
will, however, fall due). Instead of the inheritance and gift tax a notification obligation has been 
introduced for certain gifts inter vivos. 

6. German Taxation 

Currently, there is no legal obligation for the Issuer to deduct or withhold any German withholding tax 
(Quellensteuer) from payments of interest, principal and gains from the disposition, redemption or 
settlement of the Notes or on any ongoing payments to the holder of any Notes. However, a German 
branch of a German or non-German bank or financial services institution, a German securities trading 
company or securities trading bank (each a Disbursing Agent) may be obliged to withhold German 
withholding taxes on ongoing payments, on repayments of capital and on gains from the disposition, 
redemption or settlement of the Notes. Further, income and capital gains derived from the Notes are 
generally subject to German income tax (Einkommensteuer) for German tax-resident holders. All tax 
implications can be subject to alteration due to future law changes. 

Prospective investors are recommended to consult their own advisors as to the tax consequences of 
an investment in the Notes, also taking into account the taxation in the holder's country of residence 
or deemed residence. 

7. Irish Taxation 

The following is a summary of the principal Irish tax consequences of ownership of the Notes for 
individuals who are resident and ordinarily resident in Ireland for tax purposes and for companies that 
are resident in Ireland for tax purposes.  It is based on the laws and practice of the Revenue 
Commissioners currently in force in Ireland and may be subject to change.  The statements in this 
summary are based on the understanding that the Notes will be treated as debt for Irish tax purposes. 
It deals with Noteholders who beneficially own their Notes as an investment.  Particular rules not 
discussed below may apply to certain classes of taxpayers holding Notes, including dealers in 
securities and trusts.  The summary does not constitute tax or legal advice and the comments below 
are of a general nature only.  Prospective investors in the Notes should consult their professional 
advisers on the tax implications of the purchase, holding, redemption or sale of the Notes and the 
receipt of payments thereon under any laws applicable to them. 
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Taxation of Noteholders 

Withholding Tax 

Tax at the standard rate of income tax (currently 20 per cent.), is required to be withheld from 
payments of Irish source interest.  The Issuer will not be obliged to withhold Irish income tax from 
payments of interest on the Notes so long as such payments do not constitute Irish source income. 
Interest paid on the Notes should not be treated as having an Irish source unless: 

(a) the Issuer is resident in Ireland for tax purposes; or 

(b) the Issuer has a branch or permanent establishment in Ireland, the assets or income of which is 
used to fund the payments on the Notes; or 

(c) the Issuer is not resident in Ireland for tax purposes but the register for the Notes is maintained 
in Ireland or (if the Notes are in bearer form) the Notes are physically held in Ireland. 

It is anticipated that, (i) the Issuer is not and will not be resident in Ireland for tax purposes; (ii) the 
Issuer will not have a branch or permanent establishment in Ireland; (iii) that bearer Notes will not be 
physically located in Ireland; and (iv) the Issuer will not maintain a register of any registered Notes in 
Ireland. 

Tax on Income 

Individual Noteholders that are resident or ordinarily resident for tax purposes in Ireland are liable to 
Irish income tax (currently up to 41 per cent.) and levies on interest and/or any premium in the nature 
of interest received on the Notes at the applicable marginal rate of tax.   

Noteholders that are companies resident for tax purposes in Ireland are liable to Irish corporation tax 
(generally at the rate of 25 per cent.) on interest received on the Notes.   

Encashment Tax 

In certain circumstances, Irish tax will be required to be withheld at the standard rate of income tax 
(currently 20 per cent.) from any interest paid on Notes issued by a company not resident in Ireland, 
where such interest is collected or realised by a bank or encashment agent in Ireland on behalf of any 
Noteholder who is Irish resident. 

Encashment tax does not apply where the Noteholder is not resident in Ireland and has made a 
declaration in the prescribed form to the encashment agent or bank. 

Capital Gains Tax 

A Noteholder will be subject to Irish tax on capital gains on a disposal of Notes unless such holder is 
neither resident nor ordinarily resident in Ireland and does not carry on a trade or business in Ireland 
through a permanent establishment, branch or agency in respect of which the Notes are or were held.   

Capital Acquisitions Tax 

A gift or inheritance comprising of Notes will not be within the charge to capital acquisitions tax (which, 
subject to available exemptions and reliefs, is currently levied at 20 per cent.) if either (i) the disponer 
or the donee/successor in relation to the gift or inheritance is resident or ordinarily resident in Ireland; 
or (ii) the Notes are regarded as property situate in Ireland.  A foreign domiciled individual will not be 
regarded as being resident or ordinarily resident in Ireland at the date of the gift or inheritance unless 
that individual (i) has been resident in Ireland for the five consecutive tax years preceding that date, 
and (ii) is either resident or ordinarily resident in Ireland on that date.   

Stamp Duty On Transfer Of Notes 
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No stamp duty, capital duty or similar tax is imposed in Ireland on the issue, transfer or redemption of 
the Notes unless (i) the Notes are regarded as property situate in Ireland; or (ii) a document of 
transfer of the Notes is executed in Ireland; or (iii) the transfer relates to Irish property or to any matter 
or thing done or to be done in Ireland. 

European Union Directive On Taxation Of Savings Income 

Under EC Council Directive 2003/48/EC on the taxation of savings income, each Member State is 
required to provide to the tax authorities of another Member State details of payments of interest or 
other similar income paid by a person within its jurisdiction to, or collected by such a person for, an 
individual resident in that other Member State; however, for a transitional period, Austria, Belgium and 
Luxembourg may instead apply a withholding system in relation to such payments, deducting tax at 
rates rising over time to 35 per cent. The transitional period is to terminate at the end of the first full 
fiscal year following agreement by certain non-EU countries to the exchange of information relating to 
such payments. Ireland has implemented the directive but will not levy a withholding pursuant to it.  

If you are in any doubt as to the consequences of your acquiring, holding or disposing of Notes you 
should consult an appropriate professional advisor without delay.   

8. Luxembourg Taxation 

The following summary is of a general nature and is included herein solely for information purposes. It 
is based on the laws presently in force in Luxembourg, though it is not intended to be, nor should it be 
construed to be, legal or tax advice. Prospective investors in the Notes should therefore consult their 
own professional advisers as to the effects of state, local or foreign laws, including Luxembourg tax 
law, to which they may be subject. 

Withholding Tax 

(i) Non-resident holders of Notes 

Under Luxembourg general tax laws currently in force and subject to the laws of 21st June, 2005 (the 
“Laws”) mentioned below, there is no withholding tax on payments of principal, premium or interest 
made to non-resident holders of Notes, nor on accrued but unpaid interest in respect of the Notes, nor 
is any Luxembourg withholding tax payable upon redemption or repurchase of the Notes held by non-
resident holders of Notes. 

Under the Laws implementing the Council Directive 2003/48/EC of 3rd June, 2003 on taxation of 
savings income in the form of interest payments and ratifying the treaties entered into by Luxembourg 
and certain dependent and associated territories of EU Member States (the “Territories”), payments of 
interest or similar income made or ascribed by a paying agent established in Luxembourg to or for the 
immediate benefit of an individual beneficial owner or a residual entity, as defined by the Laws, which 
are resident of, or established in, an EU Member State (other than Luxembourg) or one of the 
Territories will be subject to a withholding tax unless the relevant recipient has adequately instructed 
the relevant paying agent to provide details of the relevant payments of interest or similar income to 
the fiscal authorities of his/her/its country of residence or establishment, or, in the case of an individual 
beneficial owner, has provided a tax certificate issued by the fiscal authorities of his/her country of 
residence in the required format to the relevant paying agent. Where withholding tax is applied, it is 
currently levied at a rate of 20 per cent. and will be levied at a rate of 35 per cent. as of 1st July, 2011. 
Responsibility for the withholding of the tax will be assumed by the Luxembourg paying agent. 
Payments of interest under the Notes coming within the scope of the Laws would at present be 
subject to withholding tax of 20 per cent. 

(ii) Resident holders of Notes 

Under Luxembourg general tax laws currently in force and subject to the law of 23rd December, 2005, 
as amended (the “Law”) mentioned below, there is no withholding tax on payments of principal, 
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premium or interest made to Luxembourg resident holders of Notes, nor on accrued but unpaid 
interest in respect of Notes, nor is any Luxembourg withholding tax payable upon redemption or 
repurchase of Notes held by Luxembourg resident holders of Notes. 

Under the Law payments of interest or similar income made or ascribed by a paying agent established 
in Luxembourg to or for the benefit of an individual beneficial owner who is resident of Luxembourg 
will be subject to a withholding tax of 10 per cent. Such withholding tax will be in full discharge of 
income tax if the beneficial owner is an individual acting in the course of the management of his/her 
private wealth. Responsibility for the withholding of the tax will be assumed by the Luxembourg paying 
agent. Payments of interest under the Notes coming within the scope of the Law would be subject to 
withholding tax of 10 per cent. 

9. The Netherlands Taxation 

General 

The following summary outlines the principal Netherlands tax consequences of the acquisition, 
holding, settlement, redemption and disposal of the Notes, but does not purport to be a 
comprehensive description of all Netherlands tax considerations in relation thereto. This summary is 
intended as general information only for holders of Notes who are residents or deemed residents of 
the Netherlands for Netherlands tax purposes. Each prospective investor should consult a 
professional tax adviser with respect to the tax consequences of an investment in the Notes. 

This summary is based on tax legislation, published case law, treaties, regulations and published 
policy, in each case as in force as of the date of this Prospectus, and does not take into account any 
developments or amendments thereof after that date whether or not such developments or 
amendments have retroactive effect. 

This summary does not address the Netherlands tax consequences for: 

(a) holders of Notes holding a substantial interest (aanmerkelijk belang) or deemed substantial 
interest (fictief aanmerkelijk belang) in the Issuer and holders of Notes of whom a certain 
related person holds a substantial interest in the Issuer. Generally speaking, a substantial 
interest in the Issuer arises if a person, alone or, where such person is an individual, together 
with his or her partner (statutory defined term), directly or indirectly, holds (i) an interest of 5 per 
cent. or more of the total issued capital of the Issuer or of 5 per cent. or more of the issued 
capital of a certain class of shares of the Issuer, (ii) rights to acquire, directly or indirectly, such 
interest or (iii) certain profit sharing rights in the Issuer; 

(b) investment institutions (fiscale beleggingsinstellingen); and 

(c) pension funds, exempt investment institutions (vrijgestelde fiscale beleggingsinstellingen) or 
other entities that are exempt from Netherlands corporate income tax. 

For the purpose of the Netherlands tax consequences described herein, it is assumed that the Issuer 
is neither a resident nor deemed to be a resident of the Netherlands for Netherlands tax purposes. 

Netherlands Withholding Tax 

All payments made by the Issuer under the Notes may be made free of withholding or deduction for 
any taxes of whatsoever nature imposed, levied, withheld or assessed by the Netherlands or any 
political subdivision or taxing authority thereof or therein.  

Netherlands Corporate and Individual Income Tax 

If a holder is a resident or deemed to be a resident of the Netherlands for Netherlands tax purposes 
and is fully subject to Netherlands corporate income tax or is only subject to Netherlands corporate 
income tax in respect of an enterprise to which the Notes are attributable, income derived from the 
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Notes and gains realised upon the redemption, settlement or disposal of the Notes are generally 
taxable in the Netherlands (at up to a maximum rate of 25.5 per cent.). 

If an individual holder is a resident or deemed to be a resident of the Netherlands for Netherlands tax 
purposes (including an individual holder who has opted to be taxed as a resident of the Netherlands), 
income derived from the Notes and gains realised upon the redemption, settlement or disposal of the 
Notes are taxable at the progressive rates (at up to a maximum rate of 52 per cent.) under the 
Netherlands income tax act 2001 (Wet inkomstenbelasting 2001), if: 

(i) the holder is an entrepreneur (ondernemer) and has an enterprise to which the Notes are 
attributable or the holder has, other than as a shareholder, a co-entitlement to the net worth of 
an enterprise (medegerechtigde), to which enterprise the Notes are attributable; or 

(ii) such income or gains qualify as income from miscellaneous activities (resultaat uit overige 
werkzaamheden), which include the performance of activities with respect to the Notes that 
exceed regular, active portfolio management (normaal, actief vermogensbeheer). 

If neither condition (i) nor condition (ii) applies to the holder of the Notes, taxable income with regard 
to the Notes must be determined on the basis of a deemed return on income from savings and 
investments (sparen en beleggen), rather than on the basis of income actually received or gains 
actually realised. This deemed return on income from savings and investments has been fixed at a 
rate of 4 per cent. of the average of the individual's yield basis (rendementsgrondslag) at the 
beginning of the calendar year and the individual's yield basis at the end of the calendar year, insofar 
as the average exceeds a certain threshold. The average of the individual's yield basis is determined 
as the fair market value of certain qualifying assets held by the holder of the Notes less the fair market 
value of certain qualifying liabilities on 1st January and 31st December, divided by two. The fair 
market value of the Notes will be included as an asset in the individual's yield basis. The 4 per cent. 
deemed return on income from savings and investments will be taxed at a rate of 30 per cent. 

Netherlands Gift and Inheritance Tax 

Generally, gift and inheritance tax will be due in the Netherlands in respect of the acquisition of the 
Notes by way of a gift by, or on the death of, a holder that is a resident or deemed to be a resident of 
the Netherlands for the purposes of Netherlands gift and inheritance tax at the time of the gift or his or 
her death. 

A holder of Dutch nationality is deemed to be a resident of the Netherlands for the purposes of the 
Netherlands gift and inheritance tax if he or she has been resident in the Netherlands and dies or 
makes a donation within ten years after leaving the Netherlands. A holder of any other nationality is 
deemed to be a resident of the Netherlands for the purposes of the Netherlands gift tax if he or she 
has been resident in the Netherlands and makes a donation within a twelve months period after 
leaving the Netherlands. The same twelve-month rule may apply to entities that have transferred their 
seat of residence out of the Netherlands.  

Netherlands Value Added Tax 

In general, no value added tax will arise in respect of payments in consideration for the issue of the 
Notes or in respect of a cash payment made under the Notes, or in respect of a transfer of Notes. 

Other Netherlands Taxes and Duties 

No registration tax, customs duty, transfer tax, stamp duty or any other similar documentary tax or 
duty will be payable in the Netherlands by a holder in respect of or in connection with the subscription, 
issue, placement, allotment, delivery or transfer of the Notes. 
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EU Savings Directive  

Under EC Council Directive 2003/48/EC on the taxation of savings income, Member States are 
required to provide to the tax authorities of another Member State details of payments of interest (or 
similar income) paid by a person within its jurisdiction to an individual resident in that other Member 
State or to certain limited types of entities established in that other Member State. However, for a 
transitional period, Belgium, Luxembourg and Austria are instead required (unless during that period 
they elect otherwise) to operate a withholding system in relation to such payments (the ending of such 
transitional period being dependent upon the conclusion of certain other agreements relating to 
information exchange with certain other countries). A number of non-EU countries and territories 
including Switzerland have adopted similar measures (a withholding system in the case of 
Switzerland).  

On 15th September, 2008 the European Commission issued a report to the Council of the European 
Union on the operation of the Directive, which included the Commission's advice on the need for 
changes to the Directive. On 13th November, 2008 the European Commission published a more 
detailed proposal for amendments to the Directive, which included a number of suggested changes. 
The European Parliament approved an amended version of this proposal on 24th April, 2009. If any of 
those proposed changes are made in relation to the Directive, they may amend or broaden the scope 
of the requirements described above.” 

 

No Significant or Material Adverse Change 

The paragraph titled “Significant or Material Change” in the section headed “General Information” on 
page 89 of the Prospectus shall be deleted and replaced with the following wording:  

“No Significant or Material Adverse Change 

There has been no significant change in the financial or trading position of the Issuer and its 
subsidiaries since 30th June, 2009 and there has been no material adverse change in the prospects 
of the Issuer and its subsidiaries since 31st March, 2009.” 
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